Gearbox & Spider, Planetaire,
Caja de engranajes y cruceta., Caixa de Engrenagens e Placa de Comado

1-01

01 @ 24... Spider Plate.... Plague de planétaire................. Chapa de brazos Placa de Comando 1

02 Bush Douille Buja Bucha 1

03 Plate Plaque Placa Placa 1

04 Bearing Housing Carter de roulements................. Alojamiento del cojinete .................... Carter de Mancal 1

05 53/0059... Bearing Roulement Cojinete Rolamento 1

06 947/00604......... Spring Plate... Plat de ressort ..........cccoeurunnns Placa del resorte Placa da mola 4

07 9/6005 Bolt Boulon Perno Perno M6 x 10 4

08 4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 4

09 500/06100.........Grease Nipple. Téton de Conexién para engrase...................... Bocal de Lubrificagéo 4

10 7/8012 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 25, 4

11 8/8017 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 12

12 07.6.106 Screw. Vit Tornillo. Parafuse M8 x 20. 8

13 5/0066............... O-RiNG ..o Joint torique Junta térica Anel Vedante

14 4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha
15 4/8006 Washer Rondelle randela Anilha
16 9/8017 Bolt Boulon Perno Perno
17 8/8001 Nut Ecrou Tuerca Porca
18 9/800: Bolt Boulon Perno Perno

ini Pale de lissage Cuchilla de acabado Lamina de acabamento. 4

Pale de lissage uchilla de acabado amina de acabamento. 4

Combination Blade Pale mixte uchilla combinacion amina de combinaga 4

Combination Blade uchilla combinacion amina de combinaca 4

razo de cruceta.... .Brago de comando 4

Bras de planétaire Brazo de cruceta Braco de comando 4

3/9023 Circlip. Resorte circular...........ccccoveviiicicns Grampo circular 1

947/99962 Joint d'étanchéité Obturador Vedagéo 1

Ehsemble planétaire.. .. ke Canjunto.de.chapa de brazos ........... Conjunto de Comando 1

Boite deyitesses Caja de eng y Caixa de engrenagens 900 1

Boite de vitesses . aja de engranajes .Caixa de engrenagens 1200 1

Chape de basculemen orquilla de_inclinacion . .Culatra de inclinacéo 1

Godpille Pasador. Pino 10 x 140. 1

Axe Ejé Veio 1

Rondelle Arandela Anilha M10 2

Goupille Fendue................ ... Pasador Hendido. Pino Fendido 2

31 9/8008 Bolt Boulon Perfig Rerio, M8 X 30 5

32 4/8007 Randelle Arandela Anilba M8 4

33 21/0251 Clavette Chaveta Chave 8x7x45 1

34 947/99945 Plaque Placa Placa 1

35 947/99964 Clavette Chaveta Chave 5x5x3 1

36 4/8015 Rondelle randela Anilha M8 1

37 157.0.470 Vi Tornillo. Parafuse M8 x 25. 1

38 128.8.000.......... Float Disc. Disque de talochage................. Disco de enlucido...........ccccceueieunne Disco de assentament 900 1

38 160.8.000.......... Float Disc. Disque de talochage................. Disco de enlucido.........ccccccvveviiinnrne Disco de assentament 1200 1

39 3/0070 Pin Goupille Pasador Pino 5 x 50 4

238




Gearbox Assembly, Ensemble boite de vitesses,

Conjunto de caja de engranajes, Conjunto da Caixa de Engrenagens

1 947/01901 Gearbox Housin, Carter de boite de vitesses.......Envoltura de la transmision...............Estojo da caixa de engrenagens |
2 947/01902 Couvercle Tapa Tampa 1
3 947/01903 Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 1
4 947/01904 Couvercle Tapa Tampa 1
5 947/01905 Couvercle Tapa Tampa 1
6 947/01906 Axe Eje Veio 1
7 947/01907 Roulement Cojinete Rolamento 2
8 947/01908 Joint d'étanchéité Obturador Vedagao 2
9 947/01909 Joint d'étanchéité a I'nuile Obturador aceite Vedagao de Oleo 2
10 947/01910 Joint d'étanchéité a I'huile bturador aceite. Vedagéo de Oleo 1
11 947/01911 Clavette Chaveta Chave 1
14 Axe Eje Veio 1
15 Vis sans fin Engranaje t Engrenagem t 1
16 Clavette Chaveta Chave 8x7x40 1
17 Roulement Cojinete Rolamento 2
18 947/01916.........0il Seal.... Joint d'étanchéité a I'huile ........ Obturador aceite Vedagao de Oleo 1
19 21/0251 Key Clavette Chaveta Chave 8x7x45 1
20 947/01917........0i1l Gauge..........cc.cc...... Jauge d'huile. ...........................Nivel de aceite............cccccocierinne Vareta de medigéo de dleo 1
21 947/01918......... Breather Plug. Reniflard Respiradero Respi Iro. 1
22 Screw. Vis Tornillo Parafuse 6
23 4/8003 Washer Rondelle Arandela Anilha 6
24 4/8006 Washer Rondelle Arandela Anilha M8 6
25 7/6051 Screw. Vi Tornillo Parafuse M6 x 25 8
26 4/6005 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 8
27 4/6001 Washer Rondelle Arandela Anilha M6 8

240




2-01

Guard Ring Assembly, Ensemble anneau de Protection.,
Cto. de anillo de seguridad., Caixa de Engrenagens e Placa de Comado.

2-01

01 947/00300.... ...Anneau de protection ..................... Anillo de seguridad............ccccoeunee Anéis de Guarda 900 1
01 947/01300.... Anillo de seguridad Anéis de Guarda 1200 1
02 947/00900 Brazo de elevacion Braco levantando 1
03 947/00319 Soporte uporte 1
04 947/99924 Plaque Arriere Placa Trasera Placa de Apoio 900 1
04 947/99942 Plaque Arriére Placa Trasera Placa de Apoio 1200 1
05 947/00800 Desplazamiento-redondeamiento ...Guarni¢cdo Deslizante 900 2
05 947/03500.... Sliding Edge. Desplazamiento-redondeamiento ...Guarni¢cédo Deslizante 1200 2
06 4/8004.......... Washer. Rondelle Arandela Anilha 8x25x2 7
07 8/8012 Nut Ecrou Tuerca Porca M8 4

Rondelle randela Anilha M10 4

Vis Tornillo Parafuse M10 x 50 2

Ecrou Tuerca Porca M10 2

Boulon Perno Perno M12 x 75 1

Boulon Perno Perno M12 x 90 1

Rondelle Arandela Anilha M12 3
14 4/1202 Washer. Rondelle randela Anilha 12mm 1
15 8/12006........ Nut Ecrou Tuerca Porca M12 1
16 4/8003 Rondelle Arandela Anilha M8 3
17 9/8053.. Boulon Perno Perno M8 x 25 2
18 6/2017.. Chapeau d'extrémité ...................... Capucha extrema...........ccc.ocuevenees Tampa de extremidade 1
19 3/7041.. Collier-P. Presilla-P Grampo-P 2
20 7/4008.. Vis Tornillo Parafuse M4 x 10 2
21 8/800: Ecrou Tuerca Porca M8 1

242




3-01

Handle Bar Assembly, Ensemble Guidon, Cto. de barra de manillar, Conj. de barra do punho

3-01

01 Guidon Barra de Manillar Barra do Punho 1
02 Poignée Asas Méozotas 2
03 Manette d'accélérateur Palanca de ion Alavanca do estrangulador

04 Ecrou Tuerca Porca

05 Rondelle Arandela Anilha

06 Boulon Perno Perno

07 . Tube Tubo Tubo

08 947/99908.... Levier d’'embrayage..............coc..... Palanca de embrague . Alavanca da En

09 947/99925 Broche Palanca de mano Alavanca de parafuso.

10 947/99947.... Barre. Barra Barra,

11 19.0.789 Poignée Pomo Botdo

12 3/0067.. Goupille SPIrol........ccccoveviiinicnins Pasador Spirol Pino em Espiral 6 x40
13 Borne Conector Conector

14 Vis Tornillo Parafuse M8 x 25
15 Patte de Montage Escuadra Suporte

16 Vis Tornillo Parafuse M5 x 30
17 8/5002 Ecrou Tuerca Porca M5

18 947/01802.... Latch Verrou Cerrojo Trinco

19 947/99950

Cable d'accélérateur .. Cable de aceleracion

Cabo do estrangulador

20 158/99916.... Spirol Wrap ..
21 < 16 & 17...Roll Pin......

Banderolage hélicoidal
Goupille fendue .........ccoovvcriens Pivote de rodillo

Pino cilindrico

Cable da En

22 947/99951.... Clutch Cable Cable d'emb Cable de embrague

244



Handle Assembly - Screw Pitch , Ensemble Poignee - Pas de vis,
Conjunto de Manillar - Echada Del Tornillo, Conjunto de Punho - Regulac&o do Passo por Parafuso

01
01
01
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

947/01000S Handle - Orange Poignée - Orange Manillar - Naranj Punho - Laranja 1
947/01000B Handle - Blue. Poignée - Bleu.. Manillar - Azl ... Punho - Azul 1
947/01000G Handle - Green.. Poignée - Vert... Manillar - Verde. Punho - Verde 1
947/01000Y Handle - Yellow . Poignée - Jaune. Manillar - Amarilla..........cccccevene Punho - Amarelo 1
947/01000R Handle - Red Poignée - Rouge Manillar - Roja Punho - Vermelho 1
947/99903.......... Spring Clip.....ccveveieins Collier élastique ............ Clip del resorte Gancho de Mola 1
4/5003 Washer Rondelle. Arandela Anilha M6 4
715020 Vi Tornillo Parafuse M5 x 10 4
947/99901 Tube. Tubo Tubo 1
947/99935 Axe. Eje Veio 1
7/6004 Tube. Tubo Tubo 1
947/99909 Poignée Pomo. Botao. 1
7/5023 Vis Tornillo Parafuse M5 x 15 1
947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
947/01202 Goupille. Pasador Pino 8x4 1
947/03300 Cable Cable Cable 1
4/8004 Rondelle. Arandela Anilha M8 x 25 1
8/8008 Ecrou Tuerca Porca M8 1
947/01202 Goupille. Pasador. Pino 1
947/01203 Poulie Polea Polia 1
947/01201 Chape de Poulie Cuadernal Bomba 1
71/0245 Faisceau Partida Arné: 1
947/99963 Axe. Eje Veio 1
947/9990: Palier. Cojinete Rolamento. 1
947/01100......... Screw Pitch Assembly .... Ensemble Pas de Vis. Cto. Echada Del Tornillo........... Conj. Regulagéo do

06.1.018............PIn Goupille

Rasador.

Passo por Parafuso

Pino

947/99968 Bo:

Resalte:

Cubo

246




3-03

Handle Assembly - Quick Pitch, Ensemble Poignee - Grand vis,
Conjunto de Manillar - Echada Rapida , Conjunto de Punho - Regulagdo Rapida do Passo

3-03

01 947/00200S ...... Handle - Orange............. Poignée - Orange .................. Manillar - Naranja .........c.ccceueee. Punho - Laranja 1
01 947/00200B Handle - Blue. Poignée - Bleu Manillar - Az0l .....cooveviiciiiine Punho - Azul 1
01 947/00200G Poignée - Vert, i Punho - Verde 1
01 947/00200Y Poignée - Jaune. Punho - Amarelo 1
01 947/00200R Poignée - Rouge Manillar - Roja ......ccocoveviieiiiiins Punho - Vermelho 1
02 947/99903... ... Collier élastique ..................... Clip del resorte Gancho de Mola 1
03 4/5003 Rondelle Arandela Anilha M6 4
04 7/5020 Vi Tornillo Parafuse. M5 x 10 4
05 947/99901 Tube Tubo. Tubo 1
06 947/99982 Anneau Anillo Anel 1
07 4/8006 Rondelle. Arandela Anilha M5 4
08 9/805: Boulon Perno Perno M8 x 25 2
09 947/99981 Axe. Eje Veio 1
10 947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
11 06.1.019.. Goupille Spirol ..........cccccevnnn Pasador Spirol..........ccccovevenne Pino em Espiral 6x 20 1
12 947/03400 Poignée. Manillar Punho. 1
13 4/8004 Rondelle Arandela Anilha M8 x 25 1
14 8/8008 Ecrou Tuerca Porca. M8

15 947/01202 Goupille. Pasador Pino 1
16 947/01203 Poulie Polea Polia 1
17 947/01201 Chape de Poulie Cuadernal Bomba 1
18 71/0245 Faisceau Partida Arné: 1
19 SPirol Pin ....ccveviiciinns Goupille Spirol .. Pino em Espiral 6x25 3
20 pring Pin Goupille élastique Pasador - resorte Pino de Mola 1
21 ...Hand Grip Poignée Asa Méozota 1
22 Clevi Collier. Presilla Grampo M8 1
23 pring Ressort, Resorte- Mola 1
24 Pin Goupille Pasadar Pino 1
25 Clip Collier. Presilla Grampo 1
26 21.0.324 Cap Capuchon, Casquete Tampa 1
27 947/03200......... Cable Cable Cable Cable. 1
28 947/05900.........Pin & Clevis ....... .l ./ Goupille & Collier.. ... 00 Résador&Presilla...........ccovven Pino & Grampo 1
29 947/99938 Mount. Bati Montaje Montagem 1

248




Foldable Handle Assembly - Screw Pitch, Ensemble guidon repliable (Pas de vis), 3-04
Montaje Manillar Plegable - Echada Del Tornillo, Conjunto da Pega Rebativel (Regulagéo do Passo por Parafuso)

01 947/02400S ...... Lower Handle - Orange .. Poignée inférieur - Orange .....
01 947/02400B Lower Handle - Blue Poignée inférieur - Bleu.

Manillar inferior - Naranja.......... Punho inferior - Laranja
Manillar inferior - Azdl . Punho inferior - Azul

1

1
01 Poignée inférieur - Vert.. Manillar inferior - Verde. Punho inferior - Verde 1
01 .. Poignée inférieur - Jaune Manillar inferior - Amarilla Punho inferior - Amarelo 1
01 Poignée inférieur - Rouge. Manillar inferior - Roja............... Punho inferior - Vermelho 1
02 947/99903... Collier élastique Clip del resorte Gancho de Mola 1
03 4/5003 Rondelle. Arandela Anilha M6 4
04 7/5020 Vis Tornillo Parafuse M5 x 10 4
05 947/99923 Tube Tubo Tubo 1
06 947/99935 Axe. Eje Veio 1
07 7/6004 Tube. Tubo Tubo. 1
08 947/99909......... Poignée Pomo. Botao. 1
09 7/5023 Vi Tornillo Parafuse M5 x 15 1
10 947/00500 Commutateur Interruptor Interruptor 1
11 947/01202 Goupille Pasador. Pino 8x4 1
12 947/03300 Cable Cable Cable 1
13 4/8004 Rondelle. Arandela Anilha M8 x 25 1
14 Ecrou Tuerca Porca M8 1
15 Goupille Pasador. Pino 1
16 Poulie Polea Polia 1
17 Chape de Poulie Cuadernal Bomba, 1
18 71/0253 Faisceau Partida Arnés, 1
19 947/99963.......... Axe. Eje Veio 1
20 947/99902 Bearing Palier. Cojinete Rolamento. 1

21 947/01100 Screw Pitch Assembly ... Ensemble Pas de Vi: Cto. Echada Del Tornillo.

Conj. Regulagéo do
Passo por Parafuso
...Pin Goupille. Pasador Pino

22 06.1.018......
23 947/99968 Boss Resalte Cubo

24 947/02300S Upper Handle - Orange .. Poignéee supérieur - Orange ... Manillar superior - Naranja. Punho superior - Laranja
24 947/02300B Upper Handle - Blue Poignée supérieur - Bleu Manillar, superior - Azdl .. Punho superior - Azul
24 Upper Handle - Green .« Poighée supérietir #Vert. Manillar superior - Verde. Punho superior - Verde.

1

1

1

1

1

1

24 Upper Handle - Yellow.,../Peighée supérieur =Jaune. Manillarsuperior - Amarilla Punho superior - Amarelo 1
24 947/02300R ......Upper Handle - Red. Poignée supérieur- Rouge...... Manillar superior - Roja... Punho superior - Vermelho 1
25 01.0.500... Ecrou Tuerca Porca M10. 1
26 9/8050 Boulon. Rerno Péfiio M8 2
27 9/10028 Boulon: Pemo Perno M10 x 100 1
28 74/0016 Poignée. Pomo. Botao. 1
29 8/10006 Ecrou Tuerca Porca M10 2
30 7/10009 Boulon Perno Perno M10 x 35 1
31 4/1001 Rondelle. Arandela Anilha M10 1
32 3/7042 P-Clip Collier-P Presilla-P. Grampo-P 1
33 2/0055 Spring Ressort Resorte Mola 2

250



Centrifugal Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Centrifuge,

4-01

Kit transmisién Centrifugo, Conjunto de Transmissé&o Centrifuga

01 20/0039 Engine - Honda Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX160 1
01 20/0040 Engine - Honda Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX270 1
01 20/0057 Moteur - Robin . Motor - Robin Motor - Robin EX17 1
01 Moteur - Robin. . Motor - Robin .. Motor - Robin EX27 1
02 Entretoise Espaciador E or 1
03 Clavette Chaveta Chave

03 Clavette Chaveta Chave

04 Embrayage Embrague Embraiagem

04 Embrayage Embrague Embraiagem

05 Rondelle Arandela Anilha

05 Rondelle Arandela Anilha

06 Rondelle Arandela Anilha

07 Vit Tornillo Parafuso

07 Vi Tornillo Parafuso

08 Rondelle Arandela Anilha

09 Boulon Perno Perno

10 Courroie Correa Cinta

10 Courroie Correa Cinta 900 - GX270/ EX27

10 Courroie Correa Cinta 1200 - GX270 / EX27

11 Rondelle Arandela Anilha GX160 / EX1

11 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

12 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

13 Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2

14 Ecrou Tuerca Porca

15 Entretoise Espaciador Espacador

Plaque de protection
Plaque de protection

Placa de Guarda.
Placa de Guarda.

. Placa de defensa
. Placa de defensa

17 Vi Tornillo Parafuso

18 Faisceau Partida

18 .. |Fai .l . spmnee AT

2 AlFadPartssom

20 Tornillo Parafuso M8 x 1

Retenue du Cable...

. Retén de Cable Retentor do cabo

22 e de ¢ ey, . =Proteci e la correa Guarda da Cinta . 900 - GX160/ EX17

22 '%&gﬁ% Z&Qe la correa Guarda da Cinta . 900 - GX270/ EX27

22 O e ct ied..... . e la correa Guarda da Cinta . 1200 - GX270 / EX27

23 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX160 / EX17

23 Patte de. tage Escuadra. - Suporte 900 - GX270 / EX27

23 te tage . € o R o . 1200 - GX270 / EX27

: seuy-Stares-Compan

25 Rondelle Arandela Anilha

26 Ecrou Tuerca Porca

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 900 - GX160 / EX17

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 900 - GX270 / EX27

27 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. . 1200 - GX270 / EX27

28 Ensemble Plaque de protectiol . Cto. Placa de defensa......... Conj. Placa de Guarda 1
29 Entretoise Espaciador T 900 - GX270 / EX27 1
30 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX160 / EX17

30 Patte de montage Escuadra. Suporte 900 - GX270 / EX27

30 Patte de montage Escuadra. Suporte 1200 - GX270/ EX27

252



Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmisién Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-02
(—1 05/06)

Moteur - Honda

Engine - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX 160 (900)

P

01 Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda GX 270 (1200)..
01 oteur - Robin otor - Robin Motor - Robin EX17 (900)
01 oteur - Robin. . Motor - Robin Motor - Robin. . EX27 (1200) . .
02 Patte de montag Escuadra, Suporte 900 1
02 Patte de montage Escuadra, Suporte 1200. 1
03 Clavette Chaveta Chave 900 1
03 Clavette Chaveta Chave 1200. 1
04 Ecrou Tuerca, Porca M8, 1
05 Ressort Resorte Mola 1
06 Rondelle Arandela Anilha 900. 4
07 Vis de réglage..........c.ocovvvniniennns Tornillo de ajuste ............... Parafuso de Afinagéo 1
08 Rondelle Arandela Anilha 900. 4
09 Boulon Perno Perno 900. 4
10 Rondelle Arandela Anilha 900 1
10 Rondelle Arandela Anilha 1200 1
11 Courroie Correa Cinta 900. 1
11 Courroie Correa Cinta 1200. 1
12 Rondelle Arandela Anilha 1200. 4
13 Rondelle Arandela Anilha 1200 4
14 Ecrou Tuerca Porca 1200. 4
15 Levier Palanca Alavanca 900 1
15 Levier Palanca Alavanca 1200 1
16 Plaque de pi Placa de defensa Placa de Guarda 900. 1
16 - F‘Iaque de protecuon ....................... Placa de defensa Placa de Guarda 1200 1
17 Tornillo Parafuso M6 x 14 2
18 Falsceau Partida Arnés 900 1
18 Faisceau Partida Arnés 1200. 1
19 Vi Tornillo Parafuso M5 x 15 1
20 Poulie Polea Polia 1
21 Retentor do cabo 1
22 Grampo circular 26X1.2 1
23 E: " 1
24 .. Porca M8 1
25 Perno 1
26 Tuerra 900. 2
26 1200. 1
27 BQ 900 1
27 1200 1
28 r deYa’ M4 1
29 Perno 5/16” x 134" s 1
30 &g Permno 1
31 o E . 5/16 x 3/4" .2
32 . . . . .1
32 Polea Polia 1 an 1
33 Goupille Pasador Pino 900. 1
33 Goupille Pasador Pino 1200. 1
34 Resalte. Cubo 1
35 9/8008 Bolt Boulon Perno Perno M8 x 30 1
< 37... Capot de courroie - Protector de la correa......... Guarda da Cinta... 1
Kit d’entrainement . Kit transmision Kit de Transmi: 900 1
Kit d’entrainement .. . Kit transmision Kit de Transmissé 1200 1
Ensemble Plaque de protectiol . Cto. Placa de defensa......... Conj. Placa de Guarda 1
Ecrou Tuerca Porca M10. 1
Palier Cojinete Rolamento 1

254




Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmision Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-03
(> 05/06)

Moteur - Honda - Motor - Honda Motor - Honda

Engine - Honda

Moteur - Honda . Motor - Honda Motor - Honda

Engine - Honda

01 Engine - Robin Moteur - Robin . Motor - Robin .. Motor - Robin
01 Engine - Robin Moteur - Robin. . Motor - Robin .. Motor - Robin
02 Patte de montage Escuadra, Suporte
02 Patte de montage Escuadra Suporte
03 Clavette Chaveta Chave
03 Clavette Chaveta Chave
04 8/6001.. Ecrou Tuerca Porca
05 2/0060 Ressort Resorte Mola
06 4/8003.. Rondelle Arandela Anilha
Vis de réglage............ccoovveriniininnn Tornillo de ajuste ............... Parafuso de Afinacéo
Rondelle Arandela Anilha GX160/ EX17
9/8019 Boulon Perno Perno GX160 / EX1
21/0258 Douille Buja Bucha GX160 / EX1
21/0255 Douille Buja Bucha GX270/ EX2
21/0252 Courroie Correa Cinta 900 - GX160 /
21/0292 Courroie Correa Cinta 900 - GX270 / EX27
21/0253 Courroie Correa Cinta 1200 - GX270/ EX27.
4/1001.. Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX27
Rondelle Arandela Anilha GX270/ EX2
Ecrou Tuerca Porca GX270 / EX2
Levier Palanca Alavanca 900 - GX160/ EX17
Levier Palanca Alavanca 900 - GX270 / EX27
Levier Palanca Alavanca 1200 - GX270 / EX27.

. Placa de defensa
. Placa de defensa

Placa de Guarda.
Placa de Guarda

Plaque de protection
Plaque de protection

Vis. Tornillo, Parafuso M6 x 14
Faisceat Partida. Arnés GX160/ EX17
Faisceau Partida Arnés GX270/ EX27
Vi Tornillo Parafuso M5 x 12
Pollie Pélea Polia
Retenué du, Cable Retén de/Cable Retentor do cabo
Circlip Resorte circular. Grampo circular 26 X1
... Entretaise. Espaciador Espagcador

Egrou Tueérca Porca M8
Gaupille Pasador Pino GX160/ EX17
Goupille Pasador Pino
Entretoise Espaciador "
Entretoise Espaciador Espacador GX270/ EX27
Poulie Polea Polia
Douille Buja Bucha
Serre-cable Unién cable Tirante de Cabo
Boulon Perno Perno M6 x 60

31 947/99965......Cable Retainer ............... Retenue du Cable Retén de Cable Retentor do cabo

32 7/4008 Screw Vi Tornillo Parafuso M4 x 10

1
1
1
1
1
1
1

256




4-03

Manual Drive Kit, Le Nécessaire D’Entrainement Manuel, Kit transmision Manual, Conjunto de Transmiss&o Manual 4-03
(> 05/06)

33 9/0007 Bolt Boulon Perno Perno 5/16" X 1 1/4" UNF.............
34 947/99913 Bo: Bossage Resalte Cubo

35 Boulon Perno Perno M8 x 30

36 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta .900 - GX160 / EX17

36 Capot de courroie . Protector de la correa Guarda da Cinta .900 - GX270 / EX27

36 Capot de courroie.... . Protector de la correa Guarda da Cinta.... .1200 - GX270 / EX27.

37 Patte de Montage - Arriere . Escuadra - Trasera.. Suporte - Trasiera. .900 - GX160 / EX17

37 Patte de Montage - Arriére . Escuadra - Trasera.. Suporte - Trasiera. .900 - GX270 / EX27

37 Patte de Montage - Arriére . Escuadra - Trasera. Suporte - Trasiera. .1200 - GX270 / EX27.

38 Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .900 - GX160 / EX17

38
38
39
40

Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .900 - GX270 / EX27
Patte de Montage - Avant. . Escuadra - Delantera. Suporte - Diantiera .1200 - GX270 / EX27.
Rondelle Arandela Anilha M5

Boulon Perno Perno M5 x 12

41 Nut Ecrou Tuerca Porca M8

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .900 - GX160 / EX17

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .900 - GX270 / EX27

42 Belt Guard Assembly. Ensemble Capot de courroie . Cto. Protector de la correa.. Conj. Guarda da Cinta. .1200 - GX270 / EX27.

43 Nut Ecrou Tuerca Porca M10

44 Bearing Palier Cojinete. Rolamento

45 Pulley Poulie Polea Polia

46 crew Vi Tornillo Parafuso 5/16 X LUNF.....ooooviinnn
47 Guard Plate Kit Ensemble Plaque de protection...... Cto. Placa de defensa......... Conj. Placa de Guarda

48 Entretoise Espaciador Espagador 900 - GX270/ EX27...........
49 4/8008.. Rondelle Arandela Anilha M8

257



5-01

Decals, Autocollant, Rétulo, Decalque 5-01

1 800/99986 .. Decal - Lifting Point.. Autocollant - Point de Levage........... Rétulo - Punto de Levantamiento..... Decalque - Ponto de EIevacao ...
2 800/99859 Decal - Belle. Autocollant - Belle Rétulo - Belle Decalque - Belle

3 800/99857 Decal - Warning Autocollant - Avertissement Rétulo - Aviso Decalque - Aviso

4 800/99942 .. Decal - Noise Al 1t - Bruits Rétulo - Ruidos. Decalque - Ruido

5 800/99956 .. Decal - Warning Autocollant - Avertissement Rétulo - Aviso Decalque - Aviso

6 800/99854 Decal . Autocollant Rétulo Decalque Pro 900.

6 800/99855 Decal . Autocollant Roétulo Decalque Pro 1200

7 800/99833 Decal - Warning Autocollant - Avertissement Rétulo - Aviso Decalque - Aviso

8 19.0.373 Decal - Safety Autocollant - Sécurité Rétulo - Seguridad .. .Decalque - Seguranca .

9 800/9983 Decal - On/Off... Autocollant - Marche / Arrét. Rétulo - Encendido/apagado. .Decalque - ligado, i

AltradParts.com
888-634-4289
An iBuy Stores Company

260






